Jump to content

	
		
			
				

	
	

Main menu
	
	


				
		

	
	Main menu

	move to sidebar
	fshihe



	

	
		Lëvizje
	

	
		
			Shkruaj një artikull
	Artikull i rastit
	Ndryshimet më të fundit
	Dhuroni


		
	




	
	

	
		Përmbajtja
	

	
		
			Artikuj të përkryer
	Artikuj të mirë


		
	





	
		Komuniteti
	

	
		
			Kuvendi
	Pyetje e Përgjigje
	Zyra e Ankesave
	Administrata
	Ofiçina
	Forumi i Grisjes
	Ambasadat
	Çmimet
	Livadhi


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikipedia]
		[image: enciklopedia e lirë]
	


		

		
			

	

Kërko
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Kërko
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Krijo llogari

	Hyni



		
	




	

	

	
	

Mjete vetjake
	
	


		

	
		
			 Contribute
	 Krijo llogari
	 Hyni


		
	





	
		Pages for logged out editors learn more
	

	
		
			Diskutimi


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Skeda:Statute of the International Criminal Tribunal for the former Yugoslavia (Updated September 2009).pdf

							

	
	

Shtoni gjuhë
	
	

		
						Page contents not supported in other languages.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Figura
	Diskutim


		
	




								

	
	shqip
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Lexo
	Shikoje në Wikimedia Commons
	Shto përshkrimin lokal
	Shtoni burim vendor përshkrimi


		
	




							
				
							
								

	
	Mjete
	
	


									
						

	
	Mjete

	move to sidebar
	fshihe



	

	
		Actions
	

	
		
			Lexo
	Shikoje në Wikimedia Commons
	Shto përshkrimin lokal
	Shtoni burim vendor përshkrimi


		
	





	
		Të përgjithshme
	

	
		
			Lidhjet këtu
	Ngarkoni materiale multimediale
	Faqet e veçanta
	Version shtypi
	Informacioni i faqes
	Get shortened URL
	Download QR code


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Nga Wikipedia, enciklopedia e lirë

					

					


					
					
						Figura
	Historiku skedës
	Lidhje skedash
	Metadata

[image: Skeda:Statute of the International Criminal Tribunal for the former Yugoslavia (Updated September 2009).pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 423 × 599 pixel. Rezolucione të tjera: 169 × 240 pixel | 339 × 480 pixel | 542 × 768 pixel | 1.239 × 1.754 pixel.


Shko tek faqja 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

 

[image: më pas →]më pas →
më pas →

Dokument origjinal (1.239 × 1.754 pixel, madhësia e dokumentit: 320 KB , MIME tipi: application/pdf , 79 faqet)



	[image: ]
	Kjo skedë është prej Wikimedia Commons dhe mund të përdoret nga projekte të tjera. Përshkrimi në këtë skedë në këtë faqe nuk është treguar më poshtë.
	[image: Shko tek faqja përshkruese në Commons]
	Shko tek faqja përshkruese në Commons






Përmbledhje


	PërshkrimiStatute of the International Criminal Tribunal for the former Yugoslavia (Updated September 2009).pdf	
English:  Statute of the International Criminal Tribunal for the former Yugoslavia (Updated September 2009)

	Data	
2009
	Burimi	
International Criminal Tribunal for the former Yugoslavia
	Autori	
United Nations




Licencim

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	This text document, published by the United Nations without a copyright notice, was left in the public domain in order to disseminate "as widely as possible the ideas (contained) in the United Nations Publications" (detail). It falls into one of the following categories outlined in Administrative Instruction ST/AI/189/Add.9/Rev.2 (paragraph 2):
	Official records (proceedings of conferences, verbatim and summary records, periodic supplements, compilations of resolutions, etc.)
	United Nations documents issued with a UN document symbol
	Public information material designed primarily to inform the public about United Nations activities (not including material that is offered for sale)


See Also: {{PD-US-no notice-UN}} to be used by document of the United Nations published in the United States prior to 17 September 1987 and {{PD-UN-map}} for UN maps.


	[image: ]



Captions
shqipAdd a one-line explanation of what this file represents


Items portrayed in this file
përshkruan






fillimi



2009
















Historiku skedës


Shtypni mbi një datë/kohë për ta parë skedën siç ishte atëherë.


		Data/Koha	Miniaturë	Përmasat	Përdoruesi	Koment
	e tanishme	27 dhjetor 2017 12:53	[image: Miniaturë për versionin duke filluar nga 27 dhjetor 2017 12:53]	1.239 × 1.754, 79 faqe (320 KB)	OSeveno	User created page with UploadWizard





Lidhje skedash


Këto faqe lidhen tek kjo skedë:

	Drejtësia Tranzicionale




Metadata

Kjo skedë përmban hollësira të tjera të cilat mund të jenë shtuar nga kamera ose skaneri dixhital që është përdorur për ta krijuar.


Në qoftë se skeda është ndryshuar nga gjendja origjinale, disa hollësira mund të mos pasqyrojnë versionin e tanishëm.
	Autor	Michele M. Meleras
	Titull i shkurtër		UNITED


	Data dhe ora e digjitalizimit	31 gusht 2009 14:18
	Softueri i përdorur	Acrobat PDFMaker 9.0 for Word
	Data dhe ora e ndryshimit të skedës	31 gusht 2009 14:18
	Data e ndryshimit të fundit të të dhënave	31 gusht 2009 14:18
	Conversion program	Acrobat Distiller 9.0.0 (Windows)
	Encrypted	no
	Page size	595.22 x 842 pts (A4)
	Version of PDF format	1.5



[image: ]

Marrë nga "https://sq.wikipedia.org/wiki/Skeda:Statute_of_the_International_Criminal_Tribunal_for_the_former_Yugoslavia_(Updated_September_2009).pdf"


					

				

			
			
		

		
			

	


		Rreth të dhënave vetjake
	Rreth Wikipedia-s
	Shfajësimet
	Code of Conduct
	Programuesit
	Statistikat
	Deklarata e cookies
	Për celular



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Toggle limited content width







